
UCHWAŁA NR XXXIII/269/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w Kryrach przy ul. Nierad 84

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących lokali mieszkalnych, położonych w budynku przy ul. Nierad 84  
w Kryrach, wraz z ułamkową częścią udziału we współwłasności działki nr 2082/303 o powierzchni 0,0822 ha, 
obręb Kryry, karta mapy 1, zapisanej w Księdze Wieczystej nr KA1P/00032358/4, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie:

1) Lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 60,70 m2 oraz piwnica o powierzchni 2,69 m2 wraz z udziałem 
w wysokości 53,28 m2 w części budynku, która nie służy wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz udziałem 
wynoszącym 6339/25344 części we własności działki nr 2082/303,

2) Lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 60,70 m2 oraz piwnica o powierzchni 2,67 m2 wraz z udziałem 
w wysokości 53,26 m2 w części budynku, która nie służy wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz udziałem 
wynoszącym 6337/25344 części we własności działki nr 2082/303,

3) Lokal mieszkalny nr 3 o powierzchni użytkowej 60,70 m2 oraz piwnica o powierzchni 2,77 m2 wraz z udziałem 
w wysokości 53,34 m2 w części budynku, która nie służy wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz udziałem 
wynoszącym 6347/25344 części we własności działki nr 2082/303,

4) Lokal mieszkalny nr 4 o powierzchni użytkowej 60,70 m2 oraz piwnica o powierzchni 2,51 m2 wraz z udziałem 
w wysokości 53,13 m2 w części budynku, która nie służy wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz udziałem 
wynoszącym 6321/25344 części we własności działki nr 2082/303.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 4AB13463-E3D4-4F00-9CB8-AD65E8CD0E31. Podpisany Strona 1




